

Årsredovisning för
Hemulen Media AB

556629-2081

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Katrin Behrens
Styrelseledamot

2024-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hemulen Media AB, 556629-2081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2002 och bedriver sedan dess utbildningsverksamhet i journalistik och därtill relaterade områden såsom intern och extern information.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då antalet uppdrag och kunder har blivit fler efter att mer tid lagts ner i företaget på säljaktiviteter.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 633 | 441 | 506 | 709 |
| Resultat efter finansiella poster | 128 | 44 | -131 | -107 |
| Soliditet % | -54,6 | -667,9 | -538,1 | -99,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -357 587 | 44 255 |
| Balanseras i ny räkning | | 44 255 | -44 255 |
| Årets resultat | | | 127 794 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -313 332 | 127 794 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -313 332 |
| Årets resultat | 127 794 |
| Summa | -185 538 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -185 538 |
| Summa | -185 538 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 632 987 | 441 394 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 632 987 | 441 394 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 202 | -33 821 |
| Övriga externa kostnader | | -198 423 | -176 047 |
| Personalkostnader | 2 | -290 934 | -186 973 |
| Summa rörelsekostnader | | -503 559 | -396 841 |
| Rörelseresultat | | 129 428 | 44 553 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 639 | -299 |
| Summa finansiella poster | | -1 634 | -298 |
| Resultat efter finansiella poster | | 127 794 | 44 255 |
| Resultat före skatt | | 127 794 | 44 255 |
| Årets resultat | | 127 794 | 44 255 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 24 113 | 11 000 |
| Övriga fordringar | | 617 | 1 536 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 59 670 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 84 400 | 12 536 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 72 326 | 19 407 |
| Summa kassa och bank | | 72 326 | 19 407 |
| Summa omsättningstillgångar | | 156 726 | 31 943 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 156 726 | 31 943 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -313 332 | -357 587 |
| Årets resultat | | 127 794 | 44 255 |
| Summa fritt eget kapital | | -185 538 | -313 332 |
| Summa eget kapital | | -85 538 | -213 332 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 191 279 | 208 574 |
| Övriga skulder | | 45 385 | 30 901 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 600 | 5 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 242 264 | 245 275 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 156 726 | 31 943 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Danderyd

Ann-Katrin Behrens

Ann-Katrin Behrens

Styrelseledamot

2024-11-20

Datum